
UCHWAŁA NR LXXVI/442/2023
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia KLUB „SENIOR+” w Golińsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  oraz art. 15 pkt.6, art. 17 ust.2 pkt 3, art.51, art.111, art. 111a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r., o pomocy społecznej (Dz.U.z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mieroszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Mieroszów w zakresie zapewnienia wsparcia Seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyj-nej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą KLUB „SENIOR +” z siedzibą w Golińsku 30, 58-350 
MIEROSZÓW. 

§ 2. 1. Dokonuje się połączenia ośrodka wsparcia KLUB „SENIOR +” z jednostką organizacyjną pomocy 
społecznej – Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mieroszowie. 

2.  Ośrodek wsparcia KLUB „SENIOR+” działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mieroszowie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: MEFZQ-LGUWW-QEQTK-JFRNI-TPLKT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest w szczególności zapewnienie wsparcia Seniorom – osobom nieaktywnym 
zawodowo w wieku 60 plus, będących mieszkańcami Gminy Mieroszów poprzez umożliwienie korzystania 
z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 
aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb 
stwierdzonych w środowisku lokalnym. 

 Prowadzenie KLUBU „SENIOR+” przez Gminę Mieroszów jest kontynuacją zadania w ramach Programu 
Wieloletniego SENIOR+ na lata 2021-2025 współfinansowanego ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej. 

 Celem placówki będzie przede wszystkim przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych, 
rozwijanie ich sprawności psychofizycznej oraz właściwe wykorzystanie potencjałów wiedzy i umiejętności 
Seniorów. Ponadto zadaniem KLUBU „SENIOR +” będzie wspieranie i zapewnienie możliwości aktywnego 
starzenia się w zdrowiu oraz prowadzenia w dalszym ciągu samodzielnego i satysfakcjonującego życia, nawet 
przy pewnych ograniczeniach funkcjonalnych. 

 Realizacja zadania pozwoli na wypełnienie istotnej luki jaką jest brak infrastruktury w tym zakresie. 
Utworzenie KLUBU „SENIOR +” jest jak najbardziej uzasadnione względami społecznymi. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: MEFZQ-LGUWW-QEQTK-JFRNI-TPLKT. Uchwalony Strona 1




